

# **ARKITEKT JACOB JENSEN ApS**

Borlevvej 32  
6040 Egtved

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/08/2018**

---

**Jacob Lykke Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ARKITEKT JACOB JENSEN ApS  
                                  Borlevvej 32  
                                  6040 Egtved

CVR-nr:                    32297404  
Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor byggeri, at opføre byggeprojekter, at drive handel og industri, og anden dermed i forbindelse stående virksomhed, herunder forretninger på de finansielle markeder.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 322.257, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 166.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og ledelsen forventer positive tendenser for fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>440.570</b>	<b>233.344</b>
Personaleomkostninger .....	1	-24.646	-84.102
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>415.924</b>	<b>149.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-9.216
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>415.924</b>	<b>140.026</b>
Skat af årets resultat .....		-93.667	-22.125
<b>Årets resultat</b> .....		<b>322.257</b>	<b>117.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		322.257	117.901
<b>I alt</b> .....		<b>322.257</b>	<b>117.901</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.176	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		97.219	29.969
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>352.395</b>	<b>29.969</b>
Likvide beholdninger .....		20.204	47.349
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.599</b>	<b>77.318</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>372.599</b>	<b>77.318</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		86.879	-235.378
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.879</b>	<b>-155.378</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.893	4.410
Skyldig selskabsskat .....		93.667	22.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		90.160	84.552
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	121.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.720</b>	<b>232.696</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.720</b>	<b>232.696</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>372.599</b>	<b>77.318</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-235.378	-155.378
Årets resultat .....		322.257	322.257
Egenkapital, ultimo .....	80.000	86.879	166.879

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre omkostninger til social sikring	24.646	84.102
	24.646	84.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede danske selskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.